DECRETO Nº 4.459/2008
“HOMOLOGA RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DAS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2008”.
JOSÉ ZANCHETT, Prefeito Municipal de São José do Cedro, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto na Seção II, Artigo 69 da Lei Orgânica do Município, promulgada em 21 de junho de 1990,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica homologado para conhecimento dos inscritos que prestaram as provas relativas ao Edital do Processo Seletivo nº.001/2008, o resultado classificatório (antes recursos), conforme segue:
	PEDREIRO

	NOME
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	TOTAL.

	Antonio Carlos de Oliveira
	3,60
	0,80
	1,60
	6,00

	Eurico da Cruz Lima
	4,20
	0,00
	1,20
	5,40

	Sergio Sagas
	2,40
	0,40
	1,60
	4,40

	Claudemir Carteri
	3,00
	0,00
	0,80
	3,80

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	NOME
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	TOTAL.

	Vanderlei Consalter
	2,40
	0,40
	1,60
	4,40

	MOTORISTA

	NOME
	C.ESP.
	PORT.
	MAT.
	TOTAL.

	Eloi Schneider
	4,80
	0,80
	1,60
	7,20

	Laudinei Tosetto
	4,20
	0,80
	1,20
	6,20

	Vanderli Carlos Mortari
	3,60
	0,40
	2,00
	6,00

	Anderson Franciel Thalheimer
	3,60
	0,80
	1,20
	5,60

	Evandro Marcio Cristofoli
	2,40
	0,80
	2,00
	5,20

	Itacir Christani
	0,00
	0,80
	0,80
	1,60

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as demais disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CEDRO, ESTADO DE SANTA CATARINA, 25 de fevereiro de 2008.

JOSÉ ZANCHETT,

Prefeito Municipal.

O presente Decreto foi registrado e publicado em 25 de fevereiro de 2008.

INÊZ SEFFRIN ADLER,

Chefe de Gabinete.